

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

K/S Kærmindevej 6, Glostrup

Sommervej 21
4654 Faxe Ladeplads

CVR-nr. 30718240

Årsrapport for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. februar 2021

Ib Ferløv Schwensen
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	K/S Kærmindevej 6, Glostrup Sommervej 21 4654 Faxe Ladeplads
CVR-nr.	30718240
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020 14. regnskabsår
Bestyrelse	Ib Ferløv Schwensen Søren Kofoed Jens Kofoed
Direktion	Søren Kofoed
Revisor	RevisionsFirmaet Edelbo Statsautoriseret Revisionspartnerselskab "Kogtvedlund" Kogtvedparken 17 5700 Svendborg CVR-nr.: 35486178
Kontaktpersoner	Morten Troels Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning og drift af selskabets ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Måling af investeringsejendomme til dagsværdi indeholder væsentlige elementer af ledelsesmæssige skøn over de aktuelle markedsforhold. På balancedagen har selskabet ved værdiansættelse af investeringsejendomme anvendt en afkastprocent på 6,5 %. Følsomhed ved ændring i selskabets gennemsnitlige afkastprocent er belyst i note 4.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på 2.475.123 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på 45.673.736 kr., og en egenkapital på 19.512.910 kr.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		3.191.010	3.218.752
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		0	0
Driftsresultat		3.191.010	3.218.752
Finansielle omkostninger	3	-715.887	-725.152
Årets resultat		2.475.123	2.493.600
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.475.123	2.493.600
Resultatdisponering		2.475.123	2.493.600

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	4	45.000.000	45.000.000
Materielle anlægsaktiver		<u>45.000.000</u>	<u>45.000.000</u>
Anlægsaktiver		<u>45.000.000</u>	<u>45.000.000</u>
Periodeafgrænsningsposter		17.148	17.075
Tilgodehavender		<u>17.148</u>	<u>17.075</u>
Likvide beholdninger		<u>656.588</u>	<u>1.766.925</u>
Omsætningsaktiver		<u>673.736</u>	<u>1.784.000</u>
Aktiver		<u>45.673.736</u>	<u>46.784.000</u>

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Stamkapital		17.178.500	17.178.500
Overført resultat		2.334.410	859.287
Egenkapital		19.512.910	18.037.787
Gæld til realkreditinstitutter		24.517.167	25.503.094
Gæld til pengeinstitutter		0	823.200
Langfristede gældsforpligtelser	5	24.517.167	26.326.294
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		995.704	1.818.496
Gæld til tilknyttede virksomheder		159.816	153.951
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		488.139	447.472
Kortfristede gældsforpligtelser		1.643.659	2.419.919
Gældsforpligtelser		26.160.826	28.746.213
Passiver		45.673.736	46.784.000
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Egenkapitalopgørelsen

	Stamkapital	Overført resultat
Egenkapital 01. januar 2020	17.178.500	2.475.123
Årets udlodning	0	-1.000.000
Årets resultat	0	859.287
Egenkapital 31. december 2020	17.178.500	2.334.410

Kontant andel af selskabets stamkapital består af 100 kommanditanparter a nominelt 204.000 kr.

Hertil ekstraordinærer investorindskud i henholdsvis 2016 og 2017 i forbindelse med henholdsvis investerudtræden og indfrielse af banklån.

Noter

	2020	2019
1. Driftsomkostninger		
Ejendomsadministration	74.220	73.712
Ejendomsskat og renovation	102.379	105.050
Ejendomsforsikring	29.324	28.935
Forbrugsudgifter	18.500	18.500
Lejers andel inkl. justeringer tidligere år	-168.573	-245.785
	<u>55.850</u>	<u>-19.588</u>
2. Administrationsomkostninger		
Konsulentbistand	5.952	5.952
Revision og regnskabsmæssig assistance	23.571	23.571
Ejendoms- og selskabsadministration	79.114	77.476
Repræsentation	0	715
	<u>108.637</u>	<u>107.714</u>
3. Finansielle omkostninger		
Renter bank og realkreditlån	691.780	709.920
Renter Komplementar	10.640	10.220
Gebyrer mv.	807	752
Låneomkostninger	12.660	4.260
	<u>715.887</u>	<u>725.152</u>

Noter

	2020	2019
4. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	44.234.106	44.234.106
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris ultimo	44.234.106	44.234.106
Dagsværdireguleringer primo	765.894	765.894
Årets reguleringer	0	0
Dagsværdireguleringer ultimo	765.894	765.894
Regnskabsmæssig værdi ultimo	45.000.000	45.000.000

Usikkerhedsfaktorer ved værdiansættelse af investeringsejendomme:

Selskabets værdiansættelse af investeringsejendomme sker til dagsværdi for selskabets ejendomme, der beregnes med udgangspunkt i lejeindtægter med fradrag af driftsomkostninger og kapitaliseret med en rente/afkast, der modsvarer det afkastningskrav, markedet sætter på de respektive ejendomstyper i et velfungerende finansielt marked.

Hvor fastlæggelse af lejeindtægter og driftsudgifter i stort omfang kan foretages på objektiv basis, bliver afkastprocenten den væsentligste usikkerhedsfaktor i forbindelse med værdiansættelsen af ejendomsporteføljen.

Ved markedsværdiurderingen pr. 31. december 2020 er der anvendt et afkast krav på 6,5 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen. Følsomheden illustreres således:

Kr.

	-0,5 %	Basis	0,5 %
Ændring i gennemsnitligt afkastkrav			
Afkastprocent	6,0 %	6,5 %	7,0 %
Dagsværdi	48.750.000	45.000.000	41.786.000
Ændring i dagsværdi	3.750.000	0	-2.475.000

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Restgæld ultimo	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	24.517.167	995.704	20.432.774
	24.517.167	995.704	20.432.774

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Noter

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter som 31. december 2020 udgør 25.402 t.kr. er der stillet sikkerhed i investeringsejendom med en regnskabsmæssig værdi på 45.000 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der stillet sikkerhed med ejerpantebreve på i alt 30.000 t.kr., der giver pant i investeringsejendommen, herunder har banken transport i udlejers rettigheder iht. kontrakt, herunder i løbende lejebetalinger. Endvidere er kommanditisternes resthæftelse stillet til sikkerhed for bankgæld.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ib Ferløv Schwensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-174981504858

IP: 109.57.xxx.xxx

2021-02-02 15:23:37Z

NEM ID 

Søren Michael Kofoed

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-952693637455

IP: 93.167.xxx.xxx

2021-02-03 08:29:54Z

NEM ID 

Søren Michael Kofoed

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-952693637455

IP: 93.167.xxx.xxx

2021-02-03 08:29:54Z

NEM ID 

Jens Frederik Kofoed

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-961703615699

IP: 93.167.xxx.xxx

2021-02-03 10:11:12Z

NEM ID 

Morten Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo Statsautorisere...

Serienummer: CVR:35486178-RID:38897286

IP: 85.27.xxx.xxx

2021-02-03 10:33:16Z

NEM ID 


Ib Ferløv Schwensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-174981504858

IP: 109.57.xxx.xxx

2021-02-03 13:46:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 57JW7-FU8GT-8H6GE-6EBMX-8K3YH-W7VQC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>